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2300112 ABDESSAYED OMAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300102 AL AMRI ROMDHANE 13.00 13.00 13.00 18.00 17.00 17.30 15.15 6.00 13.00 13.00 13.00 11.00 12.00 11.70 12.35 6.00 15.00 15.00 15.00 4.00 17.00 17.00 17.00 4.00 13.00 16.50 15.45 4.00

22-0161 BACCOUCH MOUNA 10.00 10.00 10.00 0.00 1.50 1.05 5.53 3.00 Disp Disp Disp Disp Disp Disp 11.15 6.00 2.00 2.00 2.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00 Disp Disp 14.00 4.00

2300097 BEJAOUI HAMZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300103 BEJAOUI IMEN 14.00 14.00 14.00 15.00 11.00 12.20 13.10 6.00 14.00 13.00 13.30 16.00 16.00 16.00 14.65 6.00 10.00 10.00 10.00 4.00 15.00 15.00 15.00 4.00 17.00 18.50 18.05 4.00

2300098 BELLIL ABDERRAHIM 13.00 13.00 13.00 16.00 15.50 15.65 14.33 6.00 13.00 15.00 14.40 14.00 13.00 13.30 13.85 6.00 12.00 12.00 12.00 4.00 15.00 15.00 15.00 4.00 13.00 15.50 14.75 4.00

22-0167 BEN HENNI MAJD EDDINE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.40 11.40 11.40 5.70 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300096 ELKOUKI AMAL 13.00 13.00 13.00 13.00 8.00 9.50 11.25 6.00 14.00 14.00 14.00 14.00 15.00 14.70 14.35 6.00 14.00 14.00 14.00 4.00 15.00 15.00 15.00 4.00 12.00 12.50 12.35 4.00

2300111 HADHRAOUI CHAIMA 9.00 9.00 9.00 10.00 2.00 4.40 6.70 0.00 14.00 13.50 13.65 13.00 13.00 13.00 13.33 6.00 4.00 4.00 4.00 0.00 14.50 14.50 14.50 4.00 10.50 13.00 12.25 4.00

2300110 HAJ KACEM FEDI 9.00 9.00 9.00 10.00 9.50 9.65 9.33 0.00 12.00 15.00 14.10 9.00 11.00 10.40 12.25 6.00 11.50 11.50 11.50 4.00 13.00 13.00 13.00 4.00 18.00 18.00 18.00 4.00

2300104 LAFI JIHEN 10.00 10.00 10.00 10.00 5.25 6.68 8.34 3.00 12.00 12.00 12.00 11.00 11.00 11.00 11.50 6.00 10.00 10.00 10.00 4.00 1.00 1.00 1.00 0.00 12.00 10.25 10.78 4.00

2300095 LAHMAR REBAH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300099 MAHADHEBI SAWSEN 13.00 13.00 13.00 11.50 11.50 11.50 12.25 6.00 14.00 13.00 13.30 15.00 12.00 12.90 13.10 6.00 11.00 11.00 11.00 4.00 17.00 17.00 17.00 4.00 11.50 12.50 12.20 4.00

2300108 MEJRI SAMAR 9.00 9.00 9.00 10.00 13.50 12.45 10.73 6.00 11.00 13.50 12.75 14.00 11.00 11.90 12.33 6.00 4.00 4.00 4.00 0.00 14.00 14.00 14.00 4.00 10.50 10.50 10.50 4.00

2300101 MENJLI ACHWEK 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300105 NAHDI IMEN 8.00 8.00 8.00 10.00 1.25 3.88 5.94 0.00 15.00 14.00 14.30 14.00 16.00 15.40 14.85 6.00 10.00 10.00 10.00 4.00 2.00 2.00 2.00 0.00 18.00 18.00 18.00 4.00

2300106 OUNI AMAL 8.00 8.00 8.00 10.00 3.00 5.10 6.55 0.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 6.00 11.00 11.00 11.00 4.00 15.50 15.50 15.50 4.00 10.00 10.50 10.35 4.00

2300109 RHIM YASSER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300107 RIHANI NOUHA 13.00 13.00 13.00 10.00 6.25 7.38 10.19 6.00 13.00 13.00 13.00 15.00 14.00 14.30 13.65 6.00 3.00 3.00 3.00 0.00 11.00 11.00 11.00 4.00 12.00 10.50 10.95 4.00

22-0153 SAYEH DORSAF 13.00 13.00 13.00 0.00 0.00 0.00 6.50 3.00 Disp Disp Disp Disp Disp Disp 10.20 6.00 Disp Disp 10.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Disp Disp 19.50 4.00

2300100 TOUIHRI NOURHEN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Méthodologie de recherche Consommateur et stratégie Marketing
Politique et stratégie 

d'entreprise

Mise à niveau en 

statistique Anglais des affaires

Mastère Recherche: 1ERE ANNEE Marketing Sess Ple

N° INSCR NOM  PRENOM

Mise à niveau en statistique 

(Coef1,5/Cr4)

Anglais des affaires 

(Coef1,5/Cr4)

Initialisation à la 

méthodologie (Coef2/Cr3)

Recherche 

Qualitative(Coef2/Cr3) Moy 

U.E
CRD

Marketing stratégique 

(Coef2/Cr3)

Analyse du comportement 

du 

consommateur(Coef2/Cr3

)

Moy 

U.E
CRD

Politique et stratégie 

d'entreprise (Coef2/Cr4)
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2300112 ABDESSAYED OMAR 0.00 0.00 0.00

2300102 AL AMRI ROMDHANE 14.00 16.50 15.75

22-0161 BACCOUCH MOUNA 11.90 11.90 11.90

2300097 BEJAOUI HAMZA 0.00 0.00 0.00

2300103 BEJAOUI IMEN 13.00 17.50 16.15

2300098 BELLIL ABDERRAHIM 5.50 14.00 11.45

22-0167 BEN HENNI MAJD EDDINE 10.20 10.20 10.20

2300096 ELKOUKI AMAL 9.50 17.50 15.10

2300111 HADHRAOUI CHAIMA 2.50 14.50 10.90

2300110 HAJ KACEM FEDI 8.00 12.50 11.15

2300104 LAFI JIHEN 6.00 14.50 11.95

2300095 LAHMAR REBAH 0.00 0.00 0.00

2300099 MAHADHEBI SAWSEN 11.00 13.00 12.40

2300108 MEJRI SAMAR 3.50 0.00 1.05

2300101 MENJLI ACHWEK 0.00 0.00 0.00

2300105 NAHDI IMEN 11.50 11.00 11.15

2300106 OUNI AMAL 3.00 11.50 8.95

2300109 RHIM YASSER 0.00 0.00 0.00

2300107 RIHANI NOUHA 1.00 17.50 12.55

22-0153 SAYEH DORSAF 0.00 5.00 3.50

2300100 TOUIHRI NOURHEN 0.00 0.00 0.00

Mastère Recherche: 1ERE ANNEE Marketing Sess Ple

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

Pédagogie de la 

communication 

(Coef1/Cr3)

N° INSCR NOM  PRENOM
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